
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

QEVERIA E KOSOVËS
VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME
MINISTARSTVO UNUTRASNJI POSLOVA / MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

INSPEKTORATI POLICOR I KOSOVËS
POLICIJSKI INSPEKTORAT KOSOVA / POLICE INSPECTORATE OF KOSOVO

DIVIZIONI PËR BUXHET DHE FINANCA

Raporti buxhetor Janar – Shtator 2016

IPK 214 / 329 - TË DHËNAT BUXHETORE, Janar - Shtator 2016
Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%)

Rrogat dhe Mëditjet 564,525.27 564,525.27 0.00 100.00
Mallra dhe Shërbime 237,128.00 199,853.98 37,274.02 84.28
Shpenzimet Komunale 14,355.00 13,419.47 935.53 93.48
Projekte Kapitale 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00

Totali 845,008.27 777,798.72 67,209.55 92.05
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